
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie składu i zasad powoływania członków oraz ustalenia regulaminu 
działania Miejskiej Rady Sportu w Hrubieszowie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2018 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
i zasad powoływania członków oraz ustalenia regulaminu działania Miejskiej Rady Sportu w Hrubieszowie, 
§ 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. l. Skład osobowy Rady liczy do 25 członków powoływanych zarządzeniem przez Bumistrza, 
w tym:

a) kandydaci zgłoszeni przez statutowe organy klubów sportowych i instytucji realizujących 

zadania z zakresu kultury fizycznej działających na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów,

b) osoby zajmujące się sprawami w obszarze kultury fizycznej, rekreacji i wypoczynku - wskazane 

przez Burmistrza.

2. Skład osobowy Rady może zostać powiększony o wskazanych przez Burmistrza członków 
honorowych, którzy nie posiadają prawa głosu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Hrubieszowa

Marta Majewska

Id: A0981A1B-ACE2-45BE-9CD3-B5D1E3DA299D. Podpisany Strona 1




